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GYSia2J

COMPACTADOR

EISEN

PRINCIPALES CARACTERISTICAS
Peso Operativo

Potencia

Frecuencia de vibracion
ESPECIFICACIONES

Peso Operativo

Diametro del tambor (A)
Ancho de compactacién (B)
Carga lineal estatica

Despeje del suelo (C)

Distancia entre ejes (D)

Radio de giro

Capacidad de superar pendientes
Amplitud de Vibracion
Frecuencia de vibracion
Fuerza centrifuga

VELOCIDAD DE TRANSLACION
Hacia adelante

Hacia atrés

Modelo de Neumaticos

MOTOR

Modelo de motor

Potencia

Revoluciones

DIMENSIONES

Largo (E)

Ancho (F)

Alto (G)

ESQUEMA DE
< DIMENSIONES

ZISEN

12.000kg
110HP
30HZ

12.000kg
1430mm
1980mm
285 N/cm
380mm
2900mm
5800mm
30%

1,6 /0,8mm
30HZ

265/ 125 KN

[-11-111 - 2,0/4,2/8,7 km /h
I-11 - 2,0/4,2 Km/h
17.5-25-12PR

WEICHAI WP4G110E221
110HP
2000r/min

5570mm
2160mm
3010mm
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